SPECIAL HORTICULTURE
FILMS ET ETIQUETTES  / SAISON 2007
Prix H.T.   / En sus  participation aux frais de port et d'emballage pour toute commande inférieure à 300 € HT
Etiquette autocollante en papier à imprimer en Laser ou Jet d'encre.
Référence
Prix à la boîte de 100 planches. €/Boîte €/Boîte
Etiquette papier / 38x21mm / 5x13 étiquettes par planche A4 P 65 21,00 18,00
Etiquette papier / 50x19mm / 5x12 étiquettes par planche A4 P 60 21,00 18,00

CCII INFO
58 av Saint Augustin 06200 NICE
Téléphone 04 93 72 40 30
Télécopie  04 93 83 08 73
e-mail info@ccii-info.com  -  commercial@ccii-info.com
web www.ccii-info.com
Etiquette film / 99x144mm/ 4 par page TF4/P 65,00 59,50
Etiquette film / 87x138mm/ 4 par page TF4/P² 65,00 59,50
Etiquette film / 83x134mm/ 4 par page TF4/P³ 65,00 59,50
Etiquette film / 190x70mm/ 4 par page TF4H/P 65,00 59,50
Etiquette film / 196x54mm/ 4 par page TF4HM/P 65,00 59,50
Etiquette film / 99x67mm/ 8 par page TF8/P 65,00 59,50
Etiquette film / 99x38mm/  14 par page TF14/P 65,00 59,50
Etiquette film / 99x34mm/ 16 par page TF16/P 65,00 59,50
Etiquette film / 73x35mm/ 16 par page TF16C/P 65,00 59,50
Etiquette film / 63x38mm/ 21 par page TF21/P 65,00 59,50
Etiquette film / 64x34mm/ 24 par page TF24/P 65,00 59,50
Etiquette film / 67x25mm/ 33 par page TF33/P 65,00 59,50
Etiquette film /52,5x31mm/ 36 par page TF36/P 65,00 59,50
Etiquette film /30x40mm/ 36 par page TF36M/P 65,00 59,50
Etiquette film / 50x19mm/ 60 par page TF60/P 65,00 59,50
Etiquette film / 38x21mm/ 65 par page TF65/P 65,00 59,50
Etiquettes laser hautement résistantes aux intempéries avec adhésif fort tack initial. (Poteries) "Laser ou Jet d'encre"
(Sprint) Référence
Prix à la boîte de 100 planches A4. €/Boîte €/Boîte
Etiquette film / 210x297mm / 1 par page LEON0/P 77,00 72,00
Etiquette film / 200x287mm / 1 par page LEON1/P 77,00 72,00
Etiquette film / 200x144mm / 2 par page LEON2/P 77,00 72,00
Etiquette film / 200x130mm / 2 par page LEON2/P² 77,00 72,00
Etiquette film / 120x68mm / 3 par page LEON3/P 77,00 72,00
Etiquette film / 99x144mm/ 4 par page LEON4/P 77,00 72,00
Etiquette film / 87x138mm/ 4 par page LEON4/P² 77,00 72,00
Etiquette film / 83x134mm/ 4 par page LEON4/P³ 77,00 72,00
Etiquette film / 99x67mm/ 8 par page LEON8/P 77,00 72,00
Etiquette film / 99x38mm/  14 par page LEON14/P 77,00 72,00
Etiquette film / 99x34mm/ 16 par page LEON16/P 77,00 72,00
Etiquette film / 73x35mm/ 16 par page LEON16C/P 77,00 72,00
Etiquette film / 63x38mm/ 21 par page LEON21/P 77,00 72,00
Etiquette film / 64x34mm/ 24 par page LEON24/P 77,00 72,00
Etiquette film / 67x25mm/ 33 par page LEON33/P 77,00 72,00
Etiquette film /52,5x31mm/ 36 par page LEON36/P 77,00 72,00
Etiquette film /30x40mm/ 36 par page LEON36M/P 77,00 72,00
Etiquette film / 50x19mm/ 60 par page LEON60/P 77,00 72,00
Etiquette film / 38x21mm/ 65 par page LEON65/P 77,00 72,00
Etiquettes laser hautement résistantes aux intempéries avec adhésif renforcé. "Laser"
Référence
Prix à la boîte de 100 planches A4. €/Boîte €/Boîte
Etiquette film sur papier / 99x34mm/ 16 par page DUR16/P 100,00 95,00
Etiquette film sur papier / 64x34mm/ 24 par page DUR24/P 100,00 95,00
Etiquette film sur papier / 50x19mm/ 60 par page DUR60/P 100,00 95,00
Etiquette film sur papier / 38x21mm/ 65 par page DUR65/P 100,00 95,00
Etiquette film sur papier / 24x12mm/ 154 par page DUR154/P 100,00 95,00
Etiquettes spécifiques pour le marquage de végétaux. "Laser"
      de 5 à 19 boîtes
        de 1 à 4 boîtes       de 5 à 19 boîtes
        de 1 à 4 boîtes
Etiquette à boucle pour le marquage de végétaux à branche. (PEPPRINT) Référence
Prix au sachet de 100 planches €/Boîte €/Boîte
Etiquette TF5/ 42x278mm/ 5 par page (pour imprimante A4) TF5 55,00 50,00
Etiquette TF8/ 26x248mm/ 8 par page (pour imprimante A4) TF8 52,00 48,00
Etiquette TF11/ 19x210mm/ 11 par page (pour imprimante A4) TF11 45,00 42,00
Etiquette TF 14 / 19x210mm/ 14 par page (pour imprimante A3) TF14 57,50 53,50
Etiquette TF 14 / 19x210mm/ 14 par page (pour imprim A3) coupon détachable TF14CD 60,00 55,00
Etiquette TF17/ 12x210mm/ 17 par page (pour imprimante A4) TF17 56,00 52,50
Etiquette en film résistante aux intempéries avec trou pour attacher avec un fil nylon ou à passer directement sur la tige. / Adaptaptée pour piquets Storm
(TagPrint) Référence
Prix à la boîte de 100 planches A4. €/Boîte €/Boîte

Prix à la boîte de 100 planches A4. €/Boîte €/Boîte
        de 1 à 4 boîtes       de 5 à 19 boîtes
      de 5 à 19 unités
        de 1 à 4 boîtes
        de 1 à 4 boîtes       de 5 à 20 boîtes
      de 5 à 19 boîtes
        de 1 à 4 boîtes       de 5 à 19 boîtes
Affichette semi-rigide (80x185mm) / Film 190µ / 3 par page PLAK 3-190 85,00 78,00
Affichette semi-rigide (99x140mm) / Film 190µ / 4 par page PLAK 4-190 75,00 70,00
Affichette semi-rigide (67x100mm) / Film 120µ / 8 par page PLAK 8-190 75,00 70,00
Affichette souple (105x49mm) / Film 120µ / 12 par page PLAK 12-120 85,00 78,00
Affichette souple (105x37mm) / Film 120µ / 14 par page PLAK 14-120 85,00 78,00
Affichette souple (67x100mm) / Film 120µ / 8 par page pour piquet PLAK 8-120 65,00 60,00
Piquet Garden (100 unités) GARDEN 48,00 42,50
(AffichPrint)
Affichette semi-rigide pour piquet "Windsafe"( 105x140mm) /Film 190µ / 4 par page TF190-4 wds 85,00 78,00
Piquet Windsafe (250 unités) Windsafe-250 85,00 78,00
Affichette semi-rigidepour piquet "Classic" (105x83mm) / Film 190µ / 6 par page* TF190-6 cls 85,00 78,00
Piquet Classic. (250 unités) Classic-250 115,00 106,00
Rallonge pour piquets "Storm, Windsafe, Classic" (500 pièces par unité) Extens-500 160,00 150,00
Cadres pour la communication Référence
Cadre A4 pour affichette de publicité/ Repère A/25 pièces PUB A4-25 92,00 84,00